



Ldz. 90 – 0902/1095/2020

Olsztyn, dnia 12.10.2020 r.

Nr postępowania : 304 / 2020 / PN / DZP

***Do wiadomości
wszystkich uczestników
postępowania***

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pt. *Dostawa sukcesywna szkiełek podstawowych i nakrywkowych do jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie.*

ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 1

Zamawiający Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie działając na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych, przedstawia uprzejmie odpowiedź na otrzymane zapytanie.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie **ceny jednostkowej za 1 szt.** wyrobów z dokładnością do 3 lub 4 miejsc po przecinku?

Zgodnie z orzeczeniem zespołu Arbitrów – sygn. akt UZP/ZO/0-2546/06 dopuszcza się podawanie cen z dokładnością do trzech a nawet 4 m-c po przecinku, dla wyrobów masowych, wówczas, cena jednostkowa jest elementem kalkulacyjnym ceny wynikowej, a nie ceną transakcyjną.

Odpowiedź:

Nie. Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia i formularzem cenowym wg Załącznika nr 1 do SIWZ, Wykonawca winien zadeklarować cenę jednostkową za opakowanie nie zaś za sztukę.

Pytanie nr 2

Pakiet III, Poz. 9-14

Zwracamy się z wnioskiem o dopuszczenie szkiełek podstawowych typu Menzel, o wymiarach 76 x 26 x 1 mm, z kolorowym polem do opisu o wymiarach: dł. 20 mm, szer. 26 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza możliwość zaoferowania szkiełek podstawowych o parametrach zaproponowanych w pytaniu.

Pytanie nr 3

Pakiet VI, Poz.17

Zwracamy się z wnioskiem o dopuszczenie szkiełek podstawowych z krawędziami ciętymi, o wymiarach 26 x 75 mm i grubości 1,8 x 2,2 mm, pakowane w opakowaniu po 25 szt. Z odpowiednim przeliczeniem ilości (2 opakowania).

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza możliwość zaoferowania szkiełek podstawowych o parametrach zaproponowanych w pytaniu.

Pytanie nr 4**Pakiet VI, Poz.18**

Zwracamy się z wnioskiem o dopuszczenie szkiełek podstawowych z krawędziami ciętymi, o wymiarach 26 x 75 mm i grubości 1,8 x 2,2 mm, pakowane w opakowaniu po 25 szt. Z odpowiednim przeliczeniem ilości (2 opakowania).

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza możliwość zaferowania szkiełek podstawowych o parametrach zaproponowanych w pytaniu.

Pytanie nr 5**Pakiet VI, Poz.18**

Zwracamy się z wnioskiem o dopuszczenie szkiełek podstawowych z krawędziami szlifowanymi, o wymiarach 26 x 75 mm i grubości 1,8 x 2,2 mm, pakowane w opakowaniu po 25 szt. Z odpowiednim przeliczeniem ilości (2 opakowania).

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza możliwość zaferowania szkiełek podstawowych o parametrach zaproponowanych w pytaniu.

Pytanie nr 6**Pakiet VI, Poz.18.**

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie szkiełek podstawowych szlifowanych o wymiarach 76x26 mm, o grubości 1 – 1,2mm.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaferowanie szkiełek o zaproponowanych parametrach gdyż przedmiotem zamówienia są szkiełka grube. W zaproponowanych powyżej grubość szkiełka jest mniejsza niż wyspecyfikowana.


Pytanie nr 7**Pakiet VII**

Zwracamy się z wnioskiem o dopuszczenie szkiełek nakrywkowych typu Menzel o składzie: dwutlenek krzemu (SiO_2) – 64,1%, tlenek boru (B_2O_3) – 8,4%, tlenek glinu (Al_2O_3) – 4,2%, tlenek sodu (Na_2O) – 6,4%, tlenek potasu (K_2O) – 6,9%, tlenek cynku (ZnO) – 5,9%, tlenek tytanu (TiO_2) – 4,0%, tlenek antymonu (Sb_2O_3) – 0,1%.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza możliwość zaferowania szkiełek podstawowych o parametrach zaproponowanych w pytaniu.

KZ powazaniem

mgr inż.  Bogusław Stec

Sporządziła: Anna Adamkiewicz